
 

 

                                                 

 

 

                                                                                                                                                          

  

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 13.04.2020 № 981 

г. Магадан 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид                  

использования земельного участка  

 

 

В соответствии с частью 11 статьи 39 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, частью 7 статьи 48.5 Правил землепользования и за-

стройки муниципального образования «Город Магадан», утвержденных ре-

шением Магаданской городской Думы от 25 декабря 2009 г. № 156-Д, руко-

водствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования «обеспечение внутреннего правопорядка» земельного участка 

с кадастровым номером 49:09:030621:155, площадью 350 кв.м, 

расположенного в городе Магадане в районе улицы Марчеканской, по 

обращению Марфиной Галины Сергеевны в интересах Управления 

Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по 

Магаданской области .  

2. Комиссии по землепользованию и застройке направить копию 

настоящего постановления Марфиной Г.С.  

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Магадан» в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан  

 


